

PAZAR DEVAM EDECEK

Düzce Esnaf Odası'na kayıtlı
esnaflar tezgah açabilecek



**Düzce Seyyar Pazarcılar
Esnaf Odası Başkanı
Fatih Sarıboşan**

“Düzce kumaş pazarı
Düzce belediyesinin
almış olduğu kararla
15 Temmuz parkında
kurulmaya devam edecek”

KUMAŞ PAZARI HER HAFTA KURULACAK



Düzce Seyyar Pazarcılar Esnaf Odası Başkanı Fatih Sarıboşan yaptığı açıklamada daha önce Düzcespor yararına kurulan kumaş ve sosyete pazarının, Düzce Belediyesi'nin almış olduğu kararla devam edeceğini bildirdi. Sarıboşan sosyal medya hesabından yaptığı duyuru ile şu görüşleri paylaştı: " 15 Temmuz parkında açılan kumaş ve sosyete pazarı kurulmaya devam edecek. Bunun için haftanın Cuma günleri esnafar tezgah açabilecek." Sarıboşan Düzce Seyyar Pazarcılar Odası'na kayıtlı üyelerin söz konusu alanda tezgah açabileceklerini belirtti.

ESNAFA ÖZEL DÜŞÜK FAİZLİ KREDİ ŞART



TESK Başkanı Bendeve Palandöken



DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı

TESK Genel Başkanı Bendeve Palandöken, finansmana erişimdeki zorlukların esnafı zor duruma düşürdüğünü belirterek, krediye ulaşmanın önündeki engellerin kaldırılması ve esnafa özel düşük faizli kredi paketlerinin hazırlanması gerektiğini söyledi. DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı da kredi kartı taksit sayılarındaki kısıtlamaların da esnafı ve dolayısıyla piyasaları olumsuz etkilediğini belirtti.

Palandöken, bankaların kredi imkanlarını genişletmesi, miktarları artırması ve faizleri düşürmesi gerektiğini vurguladı. Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendeve Palandöken, finansmana erişimdeki zorlukların esnafı zor duruma düşürdüğünü belirterek, "Krediye ulaşmanın önündeki engeller kaldırılmalı. Esnafa özel düşük faizli kredi paketleri hazırlanması ekonomi için şart hale geldi" dedi.

TESK Genel Başkanı Bendeve Palandöken, yaptığı açıklamada, sanayi bölgelerinde üretimin devamlılığının sağlanabilmesi, esnafın ham madde veya ürün alması, ticari hayattaki çarkların dönmesinin finansmana ulaşımından geçtiğine işaret etti. Bankaların kredi verirken işi zorlaştırmak yerine kolaylık sağlamasının önemli olduğunu vurgulayan Palandöken, şunları söyledi: "Ekonomik dalgalanmalar ve enflasyona karşı üretici ve

esnafın ayakta kalabilmesi için finansman ihtiyacı her zaman var. Bunun için bankaların kredi imkanlarını genişletmesi, miktarları artırması ve faizleri düşürmesi gerekiyor. Krediye ulaşamamak beraberinde büyük borçlanmalar, üretimin yavaşlaması, enflasyonun ve işsizliğin artması, ihracatın azalması gibi birçok ekonomik problem getiriyor. Ticari kredilerin, piyasa koşulları ve döviz kurunun göz önüne alınarak miktar olarak artırılması gerekiyor. Piyasada rekabet edilebilirliğin artması için üretici üretebilmeli, esnaf mal alabilmeli, vatandaş bu ürünlere ulaşabilmeli"

DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı, kredi kartı taksit sayılarındaki kısıtlamaların da esnafı ve dolayısıyla piyasaları olumsuz etkilediğine değindi. Kayıkcı bu konuda şu görüşlere yer verdi, " Kredi kartıyla yapılan harcamaların taksit sayısı birçok sektörde kısıtlanmış durumda. Bu da alışverişlerin azalması, yolculukların yapılmaması, ihtiyaçların ertelenmesi gibi sebeplere neden oluyor. Vatandaşların harcamalarında ne kadar kısıtlama olursa, esnafın kazancında da aynı oranda düşüş oluyor. Bu nedenle piyasaların canlanması için kredi imkanları ile kredi kartı taksit sınırlamalarının yeniden düzenlenerek artırılması, vatandaş ve esnafın rahatlatılması gerekli."

YAPI SANATLARI YENİ YERİNDE TOPLANDI



Düzce Yapı Sanatları Esnaf Odası Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri aylık toplantılarını bir süre önce taşındıkları DESOB merkez binasındaki yeni yerinde yaptılar. Oda Başkanı Bülent Keser, Oda olarak taşınmalarından dolayı ziyarete gelenlere teşekkür etti ve şunları söyledi, “ DESOB Merkez binasındaki yeni yerimizde hizmet veriyoruz. Yeni adresimizi tüm üyelerimize bildirdik, işlemler aksatılmadan sürdürülüyor. Yönetim ve Denetim Kurulu üyeleri olarak da aylık toplantılarımızı düzenli olarak yapıyoruz.”

COVID-19 CEZALARININ İADESİ BAŞLIYOR

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından hazırlanan Tahsilat Genel Tebliği, Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Buna göre, Covid-19’un yayılmasını önlemek amacıyla verilen idari para cezalarının iade edilmemesine yönelik hüküm Anayasa Mahkemesinin kararı ile iptal edilmişti.

İptal kararı sonrasında bu kapsamda verilen para cezalarında 9 Kasım 2022’den önce yapılan ödemelerin iade edilmesi için düzenleme yapıldı.

Söz konusu tarihten önce tahsilat edilmiş idari para cezalarının tahsilatı gerçekleştirilen birime 31 Aralık 2024’e kadar başvurulması halinde iadesi yapılacak.

Başvurular, ödemenin, vergi dairesine veya vergi dairesi adına banka, Posta ve Telgraf Teşkilatı AŞ’ye yapılmış olması halinde, Gelir İdaresi Başkanlığının internet adresi (www.gib.gov.tr) üzerinden yapılabileceği gibi ödemenin yapıldığı vergi dairesine doğrudan veya posta yoluyla ya da diğer vergi daireleri aracılığıyla da



Çıraklarımız çocuk işçi değildir

Çocuk İşçiliğiyle Mücadele Günü için açıklama yapan TESK Başkanı Palandöken çırakların çocuk işçi olmadığını iddia etti. Türkiye'de ise geçen seneye kıyasla çocuk işçilerin sayısı artarken, 2013-2022 yılları arasında en az 616 çocuk çalışırken hayatını kaybetti.

Çocuk İşçiliğiyle Mücadele Günü'nde yazılı bir açıklamada bulunan Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken şu ifadeleri kullandı:

“Biz esnaf ve sanatkâr teşkilatı olarak, çocuklarımızın mesleki eğitim almasının, geleceklerini karartmadan meslek öğrenmeleri için en doğru yol olduğuna inanıyoruz. Konfederasyon olarak meslek öğrenmek isteyen ve yine babadan kalan mesleğini devam ettirmeyi amaçlayan, ülkemizdeki tüm çocuklara çıraklık, kalfalık ve usta öğreticilik belgelerini almaları konusunda önemli faaliyetler yürüttük. Bizim çıraklarımız çocuk işçi değildir, onlar ustalarından meslek öğrenen öğrencilerdir. Çıraklık eğitimi ile pratik eğitimi usta öğretmenlerinden alan çocuklarımız aynı zamanda okullarında da teorik eğitimlerini almaktadırlar. Böylece çocuklarımız bir yandan normal almaları gereken eğitimlerine devam ederken, bir yandan da meslek öğrenmektedirler.”

Birleşmiş Milletler (BM) tanımına göre çocuk nüfusu 0-17 yaş grubunu içeriyor. TÜİK'in Hanehalkı İşgücü Araştırması 2022 yılı sonuçlarına göre ise 15-17 yaş grubundaki çocukların işgücüne katılma oranı yüzde 18.7 oldu. 2021 yılında bu oran yüzde 16.4'tü. İSİG Meclisi iş cinayetleri raporlarına göre de 2013-2022 yılları arasında en az 616 çocuk çalışırken hayatını kaybetti.

Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) ve UNICEF tarafından 2021'de yayımlanan rapor ise çocuk işçi olarak çalıştırılan çocukların sayısı son dört yılda 8.4 milyon artarak dünya çapında 160 milyona yükseldiğine işaret ediyor.

Çocuk İşçiliğiyle Mücadele Günü öncesinde yayımlanan 'Çocuk İşçiliği: Küresel 2020 tahminleri, eğilimler ve gelecekteki durum' isimli raporda, çocuk işçiliği ile mücadeledeki ilerlemenin 20 yıldan beri ilk kez durduğu ve çocuk işçi sayılarının yükselmeye başladığı konusunda uyarıyor. 2000 ile 2016 yılları arasında çocuk işçi olarak çalıştırılan çocukların sayısı 94 milyon azalmıştı.

2. el araç satışında yeni düzenleme

Ticaret Bakanlığı, 2. el araç satışıyla ilgili son dakika açıklamasında bulundu. Bakanlık, ikinci elde fiyattan sıfır atılarak verilen aracın satış ilanlarına para cezası uygulanacağını duyurdu. Ticaret Bakanlığı, ikinci el motorlu kara taşıtlarının üretici tarafından tavsiye edilen liste fiyatının üzerinde bir fiyattan ilan yoluyla pazarlanmasına kısıtlama getirildiğini hatırlatarak, düzenlemeyi dolanmak amacıyla hem tüketiciyi aldatıcı ve yanıltıcı hem de gerçeklik taşımayan nitelikteki ilanları verenler hakkında idari para cezası uygulanabileceğini bildirdi. Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamada, bugün Resmi Gazete'de yayımlanan yönetmelikle ikinci el motorlu kara taşıtlarının üretici veya distribütör tarafından tavsiye edilen güncel satış fiyatının üzerinde bir fiyattan ilan yoluyla pazarlanmasına 1 Ocak 2024 tarihine kadar kısıtlama getirildiği hatırlatıldı.

PARA CEZASI UYGULANACAK
Bu düzenlemeye aykırı her bir ilan, Bakanlıkça ikinci el motorlu kara taşıtı ticareti kabul edileceği ve bu ilanları verenler hakkında ilan başına 300 bin liraya kadar

idari para cezası uygulanabileceği vurgulandı.

Düzenlemenin yayımlanmasıyla birlikte, ilan sitelerinde taşıt fiyatlarının sıfır atılarak girildiği veya güncellendiğinin tespit edildiği belirtilirken, ayrıca bu nitelikteki ilanlara ilişkin sosyal medyada yer alan haberlerin Bakanlığa ulaştığına dikkati çekildi.

Açıklamada, şunlar kaydedildi: “Söz konusu düzenlemeyi dolanmak amacıyla hem tüketiciyi aldatıcı ve yanıltıcı hem de gerçeklik taşımayan bu nitelikteki ilanlar da kısıtlama kapsamında değerlendirilecek ve ilanları verenler hakkında Bakanlığımızca idari para cezası uygulanabilecektir. Bu kapsamda, Bakanlığımızca, ilan platformlarıyla görüşmeler yapılmış ve ilan girişlerinde üyelerinin bu kısıtlama kapsamında uyarılması ile bu hususta gerekli tüm tedbirlerin alınması konusunda uyarılarda bulunulmuştur. Bakanlığımızca otomotiv sektöründe gerçekleşen stokçuluk eylemleri ve fahiş fiyat uygulamalarıyla mücadele kapsamında, tüketici mağduriyetlerine sebep olan uygulamaları ortadan kaldırmak adına her türlü ilave tedbirin alınmasına devam edilecektir.”

Kredi kartı ve ticari kredi faizleri arttırıldı



Politika faizinin 250 baz puanlık artışından sonra kredi kartı ve KMH faiz tavanı da yükseldi. 1 Ağustos itibarıyla kredi kartı ve KMH faiz tavanı aylık yüzde 1,91'den 2,13'e çıkacak. Ticari krediler için tavanlar ise 37,8'e yükseldi.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), ekonomideki

yüksek enflasyon ve artan mali risklerle mücadele etmek amacıyla politika faizini yüzde 15'ten yüzde 17,5'e yükseltti. Bu faiz artışıyla birlikte, kredi kartı ve ek hesap olarak bilinen kredili mevduat hesaplarının (KMH) faiz tavanlarına da üst limitler getirildi.

1 Ağustos itibarıyla, kredi kartı ve KMH faiz tavanı aylık yüzde 1,91'den yüzde 2,13'e yükseltildi. Vergiler dahil maliyet ise yüzde 2,77 olarak belirlendi. Bu durum, mevduat sahiplerini aylık yüzde 35 oranında maliyetle karşı karşıya bırakacak.